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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 
ECOTİM Programı II. 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması 
gerçekleştirildi

5 Mart 2026 tarihinde ECOTİM Programı Haziran 2025 döneminde yer alan firmalarımız ile 
3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Program kap-
samında geçen 3 ay boyunca firma temsilcileri ve mentörler gerçekleştirdikleri faaliyet ve 
deneyimlerini paylaştı.

Küresel İnovasyon Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 
2024-2026 Yol Haritasında yer alan 46 gösterge ve 54 
eylem maddesinin takibi TÜRKİZ Platformu üzerinden 
yapılmaya devam ediyor. 

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ  
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İnovaLİG 2026 Başvuruları Tüm Hızıyla Devam Ediyor

Türkiye'nin inovasyona dayalı ihracat artışının desteklenmesi, şirketlerde inovasyon bilincinin 
geliştirilmesi, şirketlerin inovasyon kültürlerini interaktif bir platformda geliştirmesi ve inovas-
yon yetkinliklerinin kazanılması için yapılan çalışmaların ödüllendirilmesi amacıyla Meclisimiz 
tarafından 2014 yılından bu yana gerçekleştirilen İnovaLİG programında 2026 başvuruları 
başladı.

İnovaLİG kapsamında, dünya üzerinde 7.500’den fazla firmanın katılım sağladığı IMP3rove 
İnovasyon Yönetim Değerlendirmesi ile Türkiye'deki firmaların inovasyon karnelerini çıkara-
rak, 2026 yılının inovasyon liderlerini belirleyeceğiz.

Firmalar İnovaLİG’e Neden Başvurmalı? 

• İnovasyon Yönetimi Değerlendirmesi anketi ile firmaların kendilerini ölçme ve değerlendir-
me imkanı,

• 350 Euro bedelindeki inovasyon kıyas analizi raporunu bilabedel alma imkânı,

• 8.000’e yakın firmanın verileriyle kıyaslama yaparak, küresel ölçekte inovasyon rekabet gü-
cünüzü ölçme ve geliştirme fırsatı,

• En inovatif firmalara Türkiye Innovation Week’te ödül imkanı,

• TİM yayınları ve ilgili tüm sosyal medya platformlarında yer alma imkânı.

İNOVALİG
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İnoSuit Programı kapsamında 3 Mart 2026 tarihinde Eylül 
2025 Dönemi II. Üç Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması, 
çevrim içi olarak İnoSuit Genel ve Katma Değer Odaklı İnoSuit 
kulvarlarında yer alan firma temsilcileri ve mentorların katılımı ile 
gerçekleştirildi. Toplantıda firmaların üç aylık faaliyetlerine ilişkin 
değerlendirmeler yapılırken, kurumsal inovasyon sistemlerinin 
geliştirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar ve elde edilen 
çıktılar üzerine tecrübe paylaşımlarında bulunuldu.

Toplantının ilk bölümünde, firmaların inovasyon yönetimi 
süreçleri kapsamında yürüttükleri faaliyetler ele alındı. Bu 
çerçevede; inovasyon organizasyon yapılarının oluşturulması, 
inovasyon el kitaplarının hazırlanması, kurum içi fikir ve öneri 
sistemlerinin kurulması, inovasyon süreçlerine ilişkin prosedür 
ve yönergelerin geliştirilmesi, yeni ürün geliştirme ve proje 
ekiplerinin oluşturulması gibi çalışmalar hakkında bilgi paylaşıldı. Ayrıca kurum içi eğitimler, 
tecrübe paylaşım oturumları, inovasyon etkinlikleri ve teknik destek faaliyetleri aracılığıyla 
inovasyon kültürünün kurum genelinde yaygınlaştırılmasına yönelik uygulamalara da değinildi.

Programın ikinci bölümünde ise programın akademik koordinatörleri Prof. Dr. Mehmet Nafiz 
AYDIN ve Prof. Dr. Serkan ALTUNTAŞ tarafından gerçekleştirilen “Müşteri Odaklı İnovasyon 
için Kano Modeli” başlıklı oturumda, müşteri beklentilerinin sınıflandırılması, değer yaratma 
dinamikleri ve inovasyon stratejilerinin müşteri memnuniyeti üzerindeki etkileri ele alındı. 
Toplantı, genel değerlendirme ve kapanış bölümü ile sona erdi.

İnoSuit Programı kapsamında programın akademik koordinatörleri ve mentorlarımız ile düzenli 
olarak gerçekleştirilen bilgi ve değerlendirme buluşmaları çerçevesinde, 11 Mart 2026 tarihinde 
çevrim içi olarak Mentor Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. Toplantıya 
İnoSuit Programı Eylül 2025 Dönemi mentorlarından Banu Aktalay, Öğr. Gör. Dr. Figen TAŞCI 
DURGUT, Prof. Dr. Hakkı Okan YELOĞLU ve Prof. Dr. Halil ÖZER katılım sağladı.

Gerçekleştirilen toplantıda; programın mevcut durumu ve güncel gelişmeler hakkında 
bilgilendirme yapılırken, mentorlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda program 
süreçlerine ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Ayrıca önümüzdeki dönemde planlanan 
çalışmalar ve programın gelişimine yönelik görüş alışverişi gerçekleştirildi.

Mentorlarımızın sahadan aktardığı deneyim ve öneriler, İnoSuit Programı’nın etkinliğinin 
artırılması ve firmalara sağlanan katma değerin güçlendirilmesi açısından önemli katkılar sundu.

İNOSUİT 

İnoSuit Programı Eylül 2025 Dönemi II. Üç Aylık Bilgi ve Tecrübe 
Paylaşım Buluşması

İnoSuit Programı Eylül 2025 Dönemi Mentor Bilgilendirme ve 
Değerlendirme Toplantısı 
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•İnovaTİM Açık İnovasyon Çalışmaları kapsamında hackathon ve ideathon duyurularına iç 
iletişim kanalları üzerinden başlanıldı.

•İnovaTİM Açık İnovasyon Çalışmaları kapsamında Maltepe Üniversitesi, Sakarya Üniversi-
tesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Hacettepe Üniversitesi ekipleri ile görüşme ger-
çekleştirildi.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2026 ve İnovaTİM Açık İnovasyon Çalışmaları kapsamında 
duyuru hazırlıklarına başlandı. Hazırlanan tasarımla birlikte iç iletişim kanalları üzerinden 
İnovaTİMlilere duyuru gerçekleştirildi.

Ayrıca; 

• İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2026 duyuru çalışmalar kapsamında Adana, İzmir, Kara-
bük, Tekirdağ, Kocaeli, Sakarya, Isparta ve İstanbul ekipleri iletişim sorumluları ile online 
görüşmeler gerçekleştirildi.

• Öncelikli üniversitelerde yer alan 3.000’ün üzerinde öğrenciye duyuru gerçekleştirilmesi 
için çalışmalara başlandı.

2025 yılı İnovaTİM İnovasyon Yarışması “Yapay Zeka” 
kategorisi 4.si SYNERİS, TÜBİTAK 1812 BİGG Yatı-
rım desteği ile 1 milyon dolar değerleme üzerinden 
21.000 dolar yatırım aldı. Proje yatırım sonrası Syne-
ris Teknoloji A.Ş. adıyla şirketleşme yoluna gitti.

Bununla birlikte İnovaTİM projeleri, TÜBİTAK destek 
programları kapsamında yatırım alarak şirketleşmeye 
devam ediyor. Bu çerçevede İnovaTİM ve TÜBİTAK 
arasında olası iş birlikleri için çalışmalara başlandı.

İNOVATİM 

İnovaTİM Açık İnovasyon Çalışmaları

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Başvuruları Başlıyor

İnovaTİM Proje Takımlarından kısa kısa
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TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 

16 Mart 2026 tarihinde düzenlediğimiz Türkiye’nin en kapsamlı girişimcilik programların-
dan biri olan TİM-TEB Girişim Evi’nin 15. Demo Day Etkinliği; TİM Başkan Vekili A. Fikret 
KİLECİ’nin katılımı ve TOBB İGGK işbirliğiyle İSO Odakule’de başarıyla gerçekleştirildi. 
Etkinlik kapsamında 10 yenilikçi girişimci, yatırımcıların karşısında projelerini tanıtma ve 
potansiyel işbirlikleri oluşturma fırsatı buldu.

•	 Kahve posalarını ileri dönüşüm teknolojisiyle yeniden 
değerlendirerek, sürdürülebilir biyo-hammaddeler ve çev-
re dostu ürünler üreten yenilikçi bir yerli girişim olan Was-
tespresso,

TOBB İGGK & TİM-TEB Girişim Evi Demo Day

Demo Day Etkinliğinde Sunum Yapan Girişimcilerimiz
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•	 Yapay zeka destekli SaaS altyapısıyla farklı veri kay-
naklarını birleştirip analiz ederek otellere hiper kişiselleşti-
rilmiş misafir deneyimi ve aksiyon alınabilir içgörüler sunan 
bir platform olan ReLUfy,

•	 Mantarlardan üretilen dayanıklı, plastik içermeyen ve 
sürdürülebilir vegan deri ile moda ve endüstriye çevre dos-
tu bir alternatif sunan M-Based,

•	 Öğrenen algoritmalarıyla ve sürekli gelişen yapısı ile, 
self-servis bir reklam koruma SaaS platformu olan Click-
Sambo,

•	 Operasyonel verimliliği ve güvenliği en üst düzeye 
çıkarmak için gelişmiş yapay zeka destekli görüntü işleme 
teknolojilerinden yararlanan son teknoloji bir izleme ve ana-
liz platformu olan MonitEye,

•	 Yeni nesil dinamik platformu ile kurumların karbon 
ayak izi yönetimini, sektörel bazda özelleştirerek, uçtan uca 
yönetmesini sağlayan bir çevresel sürdürülebilirlik girişimi 
olan Carbon Gate,

•	 Farklı pil hücrelerini birleştirerek yapay zeka destek-
li akıllı bir batarya kontrol sistemi geliştiren bir proje olan 
BATTAI,

•	 Donanımdan bağımsız çalışan, enerji ve sürdürülebi-
lirlik dikeyinde yazılım çözümleri sunan bir IoT platformu 
olan Remus,

•	 Lojistik, tarım ve afet yönetimi alanlarında yapay zeka 
destekli heterojen sürü robotik sistemler geliştiren bir derin 
teknoloji girişimi TUSMEC,

•	 Reaktif işe alım süreçlerinin yarattığı yüksek fırsat 
maliyetini ortadan kaldıran, organizasyonel hafıza destekli 
bir karar zekası platformu olan Reperi AI.

M | Based
Miselyum: Malzemenin Yeni Hali

M | Based
Mycelium: The New Form Of The Material

SWARM ROBOT TECHNOLOGY

Tusmec
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7 İlde (İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Denizli, Mersin ve Gaziantep) TİM-TEB Girişim Evi 
Start Up programı kapsamında desteklenen 42 girişimcimizle girişimcilerimizle danışman-
lık görüşmeleri gerçekleştirildi. Mevcut durumlarının tespitine yönelik girişimlerin işletme 
analiz raporları çıkarılarak, stratejik yol haritalarının oluşturulmasına yönelik kapsamlı da-
nışmanlık hizmeti sunuldu. Aynı zamanda TOBB İGGK & TİM-TEB Girişim Evi Demo Day 
etkinliğinde sunum gerçekleştiren 10 girişimcimizin yatırım sunumlarının geliştirilmesine 
yönelik danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

26 Mart 2026 tarihinde, Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi katkılarıyla düzenlenen ‘TİM-TEB Girişim Evi 
S2E Programı: Fransa Ülke Webinarı’, girişimcileri-
mizin katılımıyla gerçekleştirildi. Webinarda, Paris 
Ticaret Başmüşaviri Murat GÖREN ve Paris Ticaret 
Müşaviri Gonca KÖKSAL ENSARİ tarafından Fran-
sa pazarına giriş stratejileri ve Ticaret Ataşelikleri 
tarafından sunulan desteklere ilişkin önemli bilgiler 
paylaşıldı.

TİM-TEB Girişim Evi Danışmanlık Hizmetleri 

TİM-TEB Girişim Evi S2E Programı: Fransa Ülke Webinarı
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Havacılıkta konsept 
tasarımdan 

sertifikasyona kadar 
yüksek teknoloji 

mühendislik 
hizmetleri sunan 

HSB Solutions, 

Girişimcilerimizin Röportajları                        Dergisinde!

TİMReport Linki: https://tim.org.tr/tr/timreport 

Balık ve tavuk 
atıklarını patentli, 

ödüllü yeşil üretim 
teknolojisiyle yüksek 

saflıkta kolajen 
peptitlere dönüştüren 

Collaxir, bu ay TİM 
Report’ta.


